Kukistone. 15th March 1509.

79. Alexander Jamesoune, dominus quarte partis terrarum de Kwkisstoune, dilectis

nieis Roberto Strathachin de Balhussy, Alexandro Name de Sandfurd, et Thome

Strathachin de Auchlar, balliuis meis in hac parte coniunctim et diuisim specialiter

et generaliter constitutis, salutem : Quia assedaui et ad perpetuam feodifirmam

dimisi dilectis meis Johanni Carnegy de Kynnard et Ewfamie Strathachin, sponse
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sue, et eorum heredibus, totam et integram nostram quartam partem terrarum om-

nium et singularum terrarum de Kwkisstoune cum pertinentiis, jacentem in baronia

de Roxcoby, infra vicecomitatum de Forfar, prout in carta mea ipsis desuper

confecta plenius continetur : vobis igitur conjunctim et diuisim firmiter precipio et

mando quatenus, visis presentibus indelate dictis Johanni et Ewfamie, uel suis certis

actornatis, latoribus presencium, sasinani, statum hereditariuui et possessionem realem

et corporalem predicte quarte partis terrarum cum pertinentiis, secundum vim,

formam, tenorem, et effectum carte mee ipsis desuper confecte, iuste et sine dila-

cione tradatis seu inducatis, seu alter vestrum tradat seu inducat : Ad quod facien-

dum vobis coniunctim et diuisim meam in hac parte irreuocabilem committo

potestatem per presentes : Et in signum sasine per vos aut vnum vestrum sic date,

sigillum dantis sasinam in secunda Cauda post meum presentibus appendatur. In

cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum, apud Dunde,

decimo quinto die mensis Marcij, anno Domini rnillesimo et quingentesimo nono,

coram hiis testibus, domino Alexandre Carnegy, capellano, Alexandro Kyd, Patricio

Boys, Willelmo Annand, et Magistro Dauid Trayll, notario publico, cum diuersis

aliis.

Retour of the Service of Robert Carnegy, as heir of John Carnegy, his Father,

in the lands of Kinnard and Litill Carcary. 7th November 1513.

80. Hec Inquisicio facta in pretorio de Dunde, coram honorabilibus viris, Gilberto

Cray de Buttergask et Dauid Maxwale de Ballodrane, vicecomitibus deputatis de

Forfare, coniunctim et diuisim, septimo die mensis Nouembris anno Domini rnil-

lesimo et quingentesimo decimo tercio, per hos fideles subscriptos, videlicet, Wil-

lelmum Ramsay de Panbrid, Jacobum Rollok de Fethe, Alexandrum Guthre de

Kinblathmont, Thomam Bawfour de Dovin, Jacobum Strathachin de Balmadde,

Patricium Boys de Panbrid, Johannem Ramsay, Johannem Ayr, Alexandrum

Livale, Alexandrum Kyd, Andream Thorntoune, Thomam Strathachin, et Johannem